
广东省职业病防治院自动核素分离纯化系统采购结果公告 

 

1、项目名称：自动核素分离纯化系统采购。 

2、项目编号：GDZFYSB202412-02。 

3、供应商名称：广州泰立生物科技有限公司。  

4、标的名称：SR-8016 自动核素分离纯化系统 1台。 

5、成交金额（人民币）：￥154000 元。 

6、供应商地址：广州市黄埔区南云一路 12 号 1101 房自编 1121 室。 

7、公告期限：2024 年 12 月 18 日至 2024 年 12 月 19 日，共 1 个工作日。若有

异议，请书面向我院招标采购评审小组了解及反映。书面材料需签署真实姓名、

单位名称、联系电话，并提供具体事实，否则将不予受理。  

8、联系人：钟工，联系电话：020-34063091 

 

 

广东省职业病防治院招标采购评审小组  

2024 年 12 月 18 日 


